АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОМЫСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Черный Мыс
от 27.06.2018    №26-па
О выделении

на территории избирательного участка специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

В целях оказания содействия избирательной комиссии в организации подготовки и проведения выборов Губернатора Новосибирской области,

руководствуясь частью 6 статьи 46 закона Новосибирской области от 28 июня 2012 года №243-ОЗ «О выборах Губернатора Новосибирской области», постановлением Главы Убинского района Новосибирской области от 13 декабря 2012 года №127 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Убинского района», администрация Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области                     п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории избирательного участка, образованного в границах Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, специальные места для размещения печатных агитационных материалов, расположенные:
на избирательном участке, участке референдума №1092:
село Черный Мыс , Убинского района ,Новосибирской области, улица Руднева, 32, улица Руднева, 46 а,  доска объявлений;

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Черномысинского сельсовета»
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Черномысинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    В.В.Серафимович